
证券代码：300108         证券简称：*ST 吉药        公告编号：2023-083 

吉药控股集团股份有限公司 

《关于下属公司股权再次被司法拍卖的提示性公告》 

的更正公告 

 

 

吉药控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 11 日披

露了《关于下属公司股权再次被司法拍卖的提示性公告》（公告编号 2023-082）。

由于工作人员疏忽，导致部分内容有误，现更正如下： 

一、拍卖的主要内容 

更正前： 

1、拍卖标的：江苏普华克胜药业有限公司 100%的股权； 

起拍价：60,618,560 万元，保证金 600.00 万元，加价幅度 60 万元。 

 

更正后： 

1、拍卖标的：江苏普华克胜药业有限公司 100%的股权； 

起拍价：6,061.856 万元，保证金 600.00 万元，加价幅度 60 万元。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将继续加强信息披露审核工作，

进一步提高信息披露质量。  

 

特此公告。 

吉药控股集团股份有限公司董事会          

   2023年10月12日 

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 


	吉药控股集团股份有限公司

